

Cecilie's City 2 ApS

Cityringen 6, Høje Taastrup, Taas rup

CVR-nr. 26 26 26 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cecilie's City 2 ApS

Cityringen 6

Høje Taastrup

Taastrup

CVR-nr.: 26 26 26 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Sanvig

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af aktivitetscenter i indkøbscenteret City2 i Taastrup med bowling og minigolf som de primære trækplastre.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i periodisering af huslejeudgift i regnskabet for 2021, hvilket har medført at resultatet før skat i 2021 var t.kr. 851 for højt før skat og t.kr. 665 for højt efter skat. Korrektionen er rettet i sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -1.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.379.768	4.376.938
2 Personaleomkostninger	-4.638.673	-3.842.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-699.412	-699.412
Andre driftsomkostninger	0	-1.553.975
Resultat før finansielle poster	41.683	-1.719.032
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-189.787	-101.909
Resultat før skat	-148.104	-1.820.841
4 Skat af årets resultat	33.530	400.300
Årets resultat	-114.574	-1.420.541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.574	-1.420.541
Disponeret i alt	-114.574	-1.420.541

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	914.092	1.232.499
6	Indretning af lejede lokaler	2.952.788	3.333.793
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.866.880</u>	<u>4.566.292</u>
7	Deposita	9.000	7.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.875.880</u>	<u>4.573.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	147.640	141.287
	Varebeholdninger i alt	<u>147.640</u>	<u>141.287</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.846	247.874
	Udskudte skatteaktiver	323.000	355.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.330	0
	Andre tilgodehavender	104.694	394.986
	Periodeafgrænsningsposter	7.606	0
	Tilgodehavender i alt	<u>864.476</u>	<u>998.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.403.344</u>	<u>1.330.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.415.460</u>	<u>2.470.619</u>
	Aktiver i alt	<u>9.291.340</u>	<u>7.043.911</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	615.239	729.814
	Egenkapital i alt	655.239	769.814
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.059.050	1.430.201
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.050	1.430.201
8	Kortfristet del af langfristet gæld	335.287	295.423
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.373	72.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.313	277.232
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.022.107	1.640.938
	Anden gæld	5.874.971	2.280.883
	Periodeafgrænsningsposter	0	277.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.577.051	4.843.896
	Gældsforpligtelser i alt	8.636.101	6.274.097
	Passiver i alt	9.291.340	7.043.911
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	150.355	190.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.420.541	-1.420.541
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	729.814	769.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.575	-114.575
	40.000	615.239	655.239

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	160.823	805.126
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	393.214	1.428.696
	<u>554.037</u>	<u>2.233.822</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>554.037</u>	<u>2.233.822</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>554.037</u>	<u>2.233.822</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.468.937	3.658.067
Pensioner	66.641	84.338
Andre omkostninger til social sikring	103.095	100.178
	<u>4.638.673</u>	<u>3.842.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.992	0
Andre finansielle omkostninger	132.795	101.909
	189.787	101.909
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.330	0
Årets regulering af udskudt skat	32.800	-400.300
	-33.530	-400.300
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.617.127	1.579.492
Tilgang i årets løb	0	37.635
Kostpris 31. december 2022	1.617.127	1.617.127
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-384.628	-66.221
Årets afskrivninger	-318.407	-318.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-703.035	-384.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	914.092	1.232.499
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	3.810.049	3.810.049
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	3.810.049	3.810.049
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-476.256	-95.251
Årets afskrivninger	-381.005	-381.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-857.261	-476.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.952.788	3.333.793

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	7.000	0
Tilgang i årets løb	2.000	7.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	9.000	7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.000	7.000

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.394.337	335.287	1.059.050	0
	1.394.337	335.287	1.059.050	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.394 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en 10-årig uopsigelig huslejekontrakt, hvortil der pr. 31. december 2022 er knyttet en restlejeforpligtelse på 17,8 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34877904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Cecilie's City 2 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Korrektion af væsentlig fejl i årsrapporten for 2021

Der er konstateret en væsentlig fejl i periodisering af huslejeudgift i regnskabet for 2021, hvilket har medført at resultatet før skat i 2021 var t.kr. 851 for højt før skat og t.kr. 665 for højt efter skat.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Brugstid 3-5 år
---	--------------------
